
DODATEK č. 2 ke smlouvě o dílo č. 12/2021
uzavřené mezi následujícími smluvními stranami

Smluvní strany

OBJEDNATEL

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupený:
bankovní spojení:
(dále jen ,,objednatel")

a

Základni škola a Odborná škola, Horšovský
Týn, Nádražní 89
Nádražní 89, 346 01 Horšovský Týn
70842779

Mgr. Janou Mazancovou - ředitelkou

.ZOLT CZ spol. S r.o.
Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni r oddíl C, vložka 20299
se sídlem: Plzeň - Radobyčice , 301 00 , Kruhová 90/2
zastoupená: Ondřejem Drncem - jednatelem
lČ: 27989208

(dále jen ,,zhotovitel")

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 2

ke smlouvě o dílo ,,PODPORA SAMOSTATNOSTI v ŽIVOTĚ u ŽÁKŮ se SPECIÁLNĹM1 VZDĚLÁVACÍMI
POTŘEBAMI" ze dne 21. 12. 2021

Položka Vícepráce Méněpráce Rozdíl bez DPH 21% Cena v KČv KČ bez DPH v KČ bez DPH DPH vC. DPH
1.Horšovský Týn, -75 654,80 -75 654,80 - 15 887,50 -91 542,30
Nádražní 89
2. Oprava početní -4 489,34 -4 489,34 -942,76 -5 432,10
chyby

CELKEM -80 144,14 -80 144,14 -16 830,30 -96 974,40

l. Předmět dodatku č. 2 smlouvy - změna díla
1.1. Smluvní strany se dohodly na změně předmětu díla o vícepráce a s tím související

méněpráce, které budou provedeny v místě plnění:

1.2. Změny v předmětu díla jsou odůvodněny následovně:

- Neprováděné práce - menší rozsah (řádek 22, 37, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 50
přIlohy Č.1 tohoto dodatku č. 2.).

- Oprava početní chyby víceprací z dodatku č. 1 - dle Konzultace CRR.

- l -



1.3. Stavební práce budou zabezpečeny v rozsahu položkového rozpočtu prací a při
vyúčtování budou řádně doloženy. Smluvní strany se dále dohodly, že provedení
výše uvedených prací nemá vliv na harmonogram realizace díla uvedený ve Smlouvě
o dílo ze dne 21. 12. 2021

ll. Změna ceny za provedení díla
2.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za provedení změn díla specifikovaných v či. 1.1.

tohoto dodatku se mění o částku ve výši -80 144,14 KČ bez DPH, tedy o -96 974,40
S DPH.

2.2. Celková cena za dílo uvedená v Dodatku Č.1, která činila 11.106.298,20 KČ bez DPH,
se tedy snižuje na částku 11.026154,06 KČ bez DPH.

ill. Závěrečná ujednání
3.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 21. 12. 2021 zůstávají beze změny.
3.2. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo ze dne 21. .12. 2021 nabývá platnosti okamžikem,

kdy je podepsán oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve dnem zveřejnění
v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. Smluvní strany se
dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede objednatel.

3.3. Na důkaz toho, že Smluvní strany s obsahem tohoto Dodatku č. 2 souhlasí, rozumí
mu a zavazují se k jeho plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek
Č.Z byl uzavřen podle jejich pravé, svobodné a vážné vůle.

Příloha č. 1. Stavební rozpočet budovy č. 89.

Objednatel Zhotovitel

V Horšovském Týně, dne 4

,

V Plzni, dne

-2 -



Stavební rozpočet
Stavební úpravy objektu č,p.89 pro podpoŕu samostatnosti v Doba výstavby: Objednatel, Základní škola a Odborná škola, Horšovský Fakturace k Fakturace k Fakturace k Fakturace k MéněpráceNázev stavby: životě u žáků se speciálnlmi vzděl. potí'. Týn, Nádražní 89, Horšovský Týn, 346 01 31.08.2022 30.09.2022 30.11.2022 20.01.2023

. . MP technik s.r.o., Francouzská 149, 345 62Druh stavby: Začátek výstavby: 30.09.2018 Projektant: Holýšov

Lokalita: parc.č.910 k.ú. Horšovský Týn, Nádražní ulice Konec výstavby: Zhotovitel: ZOLT CZ spol. s lo., Kruhová 90/2, 301 00
Plzeň

jKSO: Zpracováno dne: 30.09.2018 Zpracoval: Drnec

jednot. Náklady KČ) ' Hmotnost (t)
č Ob|· Kód zkrácený popis m.I. Množství cena (KČ) Dodávka Montáž Celkem Jednot. l Celkem

,.-, ';-::. "'" Ml'.-,-.. .. '.l ."·1Q 334,QQ' '. ,*:2 '...: i"'".'"'"·,-.-.,,'.Q,0Q ?:'M""'
1 " 111101101R00 Demontáž zámkové dlažby m2 27,00 238,75 0,00 6 446,25 6 446,25 0,00 0,00 6 446,25 " 0,00 0,00 0,00 0,00
2 111201101R00 Uskladněni, "2 27,00 143,25 » 3 867,75 = 3 867,75 0,00 %q 3.867,75 0,00 _ , O,® 0á: 07óó
. :>."...... ..... ".'A:. : ..., ':' ". '<.. '. '. ' :"' "":. am,'.. a :

3 " 120901121R00 Bourání konstrukcí z prostého betonu m3 1,50 4 584,00 0,00 "6 876,00 " 6 876,00 .0,00"' 0,00 6876,00 0,00 """ 0,00 0,00 0,00

& ',"''''·'.,.'.""'--'5'" " 1Ô1201101R00 Hloubení nezapažených jam v hor.3 dej 100 m3 m3 ' 7,20 410,lŠO " 0,00 2 956,32 ' " 2 956,32 0,00 0,00 2 956,32 0,00 0,00 0,00 ' ' 0,00
6 132101101R00 HloubenÍ rýh základových pasů m3 8,00 620,75 0,00 4 966,00 4 96(3,00 0,00 0,00 4 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 161101108R00 Svislé přemistění výkopku z hor.1-4 do 16,0 m m3 25,00 " 525,50 0,00 13 137,50 13 137,50 ' ' 0,00 0,00 13137,50 0,00 0,00 0,00 0,00
8 162201102R00 vodorovné přemístěM výkopku z hot,1-4 do 50 m m3' 25,00 76,40 0,00 1 910,00 1 910,00 0,00 0,00 1 910,00 0,00. 0,00 0,00 0,00

:'^ -':"": . '" g::°." ' .':.:J'°° ':'°:

11 ,40402111r00 ZaložeMtrávníku Parkového výsevem v rovině _ m2 0,00 25Q0,; 4 «ě%-~ goo 0,00 _=cL ,g#0,0 ' 0,00 0"00 0,00 0,00::¥ YE 0'00
':": t kž',. :: >"· · m'm,' m".' ::'ěm .í tmím J; ' Z: '" ':á:,'" '°' " ' '".^' :

12 271531111R00 Polštář základu z kameniva hÍ. drceného 16A3"mm m3 5,00 ' 907,25 3 001,90 1 534,35 '"4'536,2'Š- 1,18 8,91 0,00 0,00 0,00 4 536,25 0,00
13 27'1571111R00 Polštář základu ze štěrkopísku tříděného m3 1,00 907,25 601,78 305,47 907,25 1,94 1,94 0,00 0,00 0,00 907,25 0,00
14 273311117R00 Beton základ. desek prostý z čem. portlad. C25/30 m3 4,50 3 820,00 16 332,91 857,09 17 190,00 2,54 11,45 0,00 0,00 0,00 17 190,00 0,00
15 273361112R00 Vyztuz zakl desek b ocel 10 425 (BSt 500 S) t 0,45 35 335,00 14 845,82 1 054,93 15 900,75 1,03 0,46 0,00 0,00 0,00 15 900.,75 0,00
16 273356021R00 Bednění základových desek,plochy rovinné, zřízeni m2 20,00 382,00 3 598,83 4 041,17 7 640,00 0,04 0,78 O:OO 0,00 0,00 7 640,00 0,00
17 273356022ROO Bednění zákĹadových desek,plochy rovinné,odbedněni m2 20,00 114,60 0,00 2 292,00 2 292,00 0,00' 0,00 0,00 0,00 0,00 2 292,00 0,00
18 274272120RT2 Zdivo základové z bednících tvárníc, tí. 20 cm m3 5,00 5 730,00 19 124,43 9 525,57 28 650,00 0,43 2,13 0,00 28 650,00 0,00 0,00 0,00
19 274Z72150RT2 Zdivo ti. 20 cm váp.pisk. tvárnice akust. s vysokou pevností Tb15 m'3 31,00 9 645,50 220 603,55 78 406,95 299 010,50 0,92 28,64 0,00 299'010,50 Ó,00 0,00 goo
20 274311116R00 Beton Zák!adj,P"ů prostý z čem. portland. B 20 2 960¶0 29 573,6(3 1 511,59 31 085,25Wa 2;07 ,Qä 0,00 0,00 ,3f085,2,5 0,00

"""?- .,'i.·' "L' <."""">,*"; '$3' m3gt'""""'äšô=?':"'"Ěitmmausm=s?zi:':.,í :5 imáma
2'1 "' 310235251R00 Zazdívka otvorů p1."0',0225 m2 cihlamĹ,' Ĺl.zdi '45 cm ' KŮs 35,00 123,40 2 080,64 2 238,36 ' 4 3KĹ00 0,02 ' " "' 0,78 4 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00
22 310237251R01 Zdivo příček z autoklávovaného pórobeton tl.15cm m2 71,00 716,25 31 020,92 19 832,83 50 853,75 0,20 14,43 0,00 0,00 0,00" 37 249,75 13 604,00
22 3,10237251ROO Zazdívka otvorů pL 0,25 m2 cihlami, ti. zdi 45 cm , &00 5 539,00 20 272,83 12 961,17 33 234,00 ,S 1j2 _33 0700
i MB""' ;.";' ä'.'"",' 'm"mľj'.' k' Z ' ';"'"" %Ss:'F.4%' :' :.'.šé$ u, q: '"'"·'
23 '" '" 411121121RT2 Ósaz.stropnich panelů"'Ĺ clo 120, dl. do 380 cm " 'kus 5,00 '" "Z '005,ŠO " 8 249,09 " i 778,Á1 1ó 027,50 0,49" 2,45 " ' 0,0ó 10 027,50 o 00 " 0,00 " '" 0,00
24 413941121RT2 Osazení válcovaných nosníků ve stropech do č. 12 t 0,27 35 335,00 7 299,93 2 169,85 9 469,78 1,10 0,29 0,0'0 9'469,78 0,00 0.,ÓÓ 0,00
25 413941123RT2 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22. t 0,44 36 290,00 12 658,91 3 453,85 16 112,76 1,10 0,49 0,00 16112,76 0,00 0,00 0,00
26 416020111R00 Podhledy SDK, kovová kce.HUT, lx doska RB 12,5 mm m2 6,00 859,50 2 689,27 2 467,73 5 157,00 0,01 0,07 0,00 0,00 0,00 5 157,00 0,00
27 417321313r00 ztužujícl pásy a věnce, železobeton B 20 (C 16/20) m3 2,40 4 870,60 10137,73 1 551,47 11 689,20 2,42 5,80 0,00 11 689,20 0,00 0,00 0,00
28 417361921r00 výztužztužujlcích pásů avěnců svařovanou síti t 0,33 35 335á0,* &681éLS=08ä3 , 11 c ý6 : 0'00 11 589,88 n . 0800 0000

cěámm...::'·. 'S.- út':: ".....
29 56426111ĹR00 "Podklad ze štÉrŔopÍsku po zhutněni tloušťky 20 cm m2 6,0Ó' "248,30 1 271,32 218,48 1 489,80 0,40 2,43 0,00 0,00 0,00 1 489,80 0,00
30 564651111R00 Podklad z kameniva drceného 63-125 mm, ti, 15 cm m2 6,00 267,40 1 361,05 243,35 1 604,40 0,29 1,73 0,00 0,00 0,00 1 604,40 0,00

?·1 .,,..2.: ::=,======,¶::-:,.m»i4'~&?
Šá"' " ' " š97101'111r00 Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton m 0,00 250,00 0,00 0,00 " 0,00 """ 0,08 " 0,00 0,00 " 0,00 0,00 ' ' 0,oó " 0,oó

33 597101111RT1 OdvodňovacÍho žlabu - dodavka m 0,00 1 450,00 0,00 0,00 0,00 0,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 596245021R00 Kladení zámkové dlažby ti. 6 cm do MC ti. 4 cm vC. dodavky m2. 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,12 0,00 0,00 0,00 0,'00 0,00 0,00
35 596?450?5ROO PřÍo!atek za kladení dlažbv ti. (3 cm. MC. do100 m2 m2 0,00 60:00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Stránka 1 z 3



: ' '

Stránka 2 z 3



79 941941031RT4 Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m m2 110,00 71,60 0,00 7 876,00 7 876,00 0,00
80 941941191R00 Příplatek za každý měsíc použiti lešení k pol.1031 m2 110,00 36,30 3 829,25 163,75 3 993,00 0,00
81 941941831R00 Demontáž lešení kh.řad.s,podlahami,=10,m m2 430,00 0,00

Á :. b"ó$Z,'0'6 "- , ':'"' '"', ";- ' -"ä' 961055111ROÔ Bourání základů žel,ezobeton"ových#řed,po,kl'd& " j . ?3~0 mů!32;90, "" "0,00 "" 5 032,00 5 032,00 2.40
-' 91" ".: . E,.. 5780,% '

83 971024651R00 Vybourání oN. zeď kamigdm2,,umcyvc !n3~0 . . 1 445;20 115,75 '"5'6(35,05 5 780,80 2,50
. 'j:,' . ·. Hó:í : '%. :: .. -"e 2ĺ7 1'40,00
84 998011002R00 Přesun hmot pro buĎvy zděné2k43:12,¶: ručn4e,W "·. t 190,00 "Ĺ"14,6,Ô0 0,00 217 740,00 217 740,00 0,00

-' ' - ' Mžf'. .N- - :S,., 47 760,00
85 210010031R00 Přívodni kabel pro výtah kpl 1,00 33 425,ÓO ' ' "0,00 33 425,00 33 425,00 0,00
86 210010031RT1 Úprava v elektrorozvaděčmMmäNMg&=mgá% kpl 1,jj0 14 325,00 10 007;28 4 317,72 14 325,00 0,00
', C ",:,- M33": 'Ž' ":· WS W'":: "830 000,00 . ' "-
87 330030044R00 TOY 350 kfj 0,7 mlsce, kabjnii dřev. 2 starí. 2 násl " kus 1,00 ' 830 000,00 ' 0,00 "8á0 oó0,00 830 000,00 0,00

Celkem: 2 600 666,30

0,00
0,10
0,00

'-'-,,"Z,40
2,40

10,00
10,00
0,00
0,00

"0.00
0,00
0,00
Ď,0Ó
0,00

0,00 0,00 0,00 7 876,00 0,00
0,00 0,00 0,00 3 993,00 0,00
0,00 0,00 0,00 430,00 0,00

"' ""' ' - - :-"

'"°"° "°µ'
,2 580,00 72 580,00 . 0,00 72 580,00 " 0,00

mO 00 0,00 33 425,00 0,00 0,00

0,00 0,00 830 0'00,0'0 0,00 0,00
178 443,78 698 861j62 970 789,46 676 916,65 75 654,80

)

Stránka 3 z 3




